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DATE/A: 02 /25pP/) 4o

REFERENC-E: DASHC/MAP/04

PER/ZA/TO: Neépunésit e Shérbimit Civil & Republikés sé Kosovés |
PERMES/PREKO/THROUGH: | z. Arton Berisha, sekretar i pérgjithshém i MAP-it B
NGA/OD/FROM: Tefik Mahmauti, drejtor i DASHCMAP N | OS2
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Njoftim ) il

T€ nderuar-a,
Duke u bazuar né nenin 2 dhe 4, t¢ Ligjit nr.03/L-064 pér Festat Zyrtare t€ Republikés sé&

Kosovés, ju njoftojmé se pér népunésit ¢ Shérbimit Civil do té jené dité pushimi si né vijim:

- E héné 26 dhjetor 2016, Krishlindjet katolike
- E héné 02 janar dhe e marté 03 janar 2017, Vitiiri si dhe
- E héné 09 janar 2017, Krishtlindjet ortodokse

Me respekt



